様式第１号

平成　　年　　月　　日

（あて先）　　芸西村長　様

※未使用の「回数券」を必ず添付してください。

※申請に関する送料等の費用は、申請者負担になります。

※招待券、優待券、ポイントカード並びに「利用期間限定回数券」は払い戻しの

対象外になります。

１．申請者

※印鑑は朱肉を持ちいて押印してください（シャチハタ印不可）。

２．申請額（券種及び残存数をご記入ください）
※ただし、券種ごとの計算で１円未満がある場合は、これを切り上げる。

円回数券 × 枚 ×

円回数券 × 枚 ×

円回数券 × 枚 ×

３．振込先口座
※原則、申請者の口座以外へは振込みできません。

※振込先口座は通帳等を確認のうえ、正確に記入してください。

金融機関名

口座番号

口座名義人

※村処理欄

整理No.

回数券№

海水健康プール芸西　回数券
払い戻し申請書

　海水健康プール芸西の廃止に伴い、下記のとおり未使用となった回数券
を添えて、払い戻しの申請をします。

氏　　名
（会社名及び
代表者名）

住　　所

　　　　　　　　　　㊞ 連絡先
※必ず日中に連絡の取れる電話番号をご記入ください。

-      -

 〒

10/13

10/13

10/13

支店・支所名

預金種目

決裁欄

平成　　年　　月　　日

円

検収年月日

払い戻し金額

※村処理欄

フリガナ

普通　・　当座